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Nr. 

rend 

Emir dhe mbiemri Nr. ID Gjithsejt poena Nota 

Perfundimtare 

1 AGON KRYEZI 140307103 64 7 (Shtatë) 

2 KUSHTRIM DAQI 140307224 53 6 (gjashtë) 

3 FETA HOXHAJ 140307174 36 5(Pesë) 

4 BESART DELIJAJ 140307178 0 5(Pesë) 

5 GENC BASHA 140307213 0 5(Pesë) 

6 LEOTRIM SOPA 130307179 0 5(Pesë) 

7 NESHAT TAFALLARI 140307205 0 5(Pesë) 

8 RRONI MAMUSHA 130307197 0 5(Pesë) 

 

 

 

Konsultimet mbahen me datë: 06.07.2016 ora 13:30 në Fakultetin e Shkencave Kompjuterike 

Prizren, kati i dytë. 
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